
Pædagog og/eller pædagogmedhjælper

Vi søger en pædagog eller pædagogmedhjælper, der kan indgå i vores dygtige personalegruppe. 
På Bække Børne- & Ungecenter søger vi engageret pædagog/pædagogmedhjælper der brænder
for at gøre en forskel for børn og unge.
Vi søger dig der… 

har gode samarbejdsevner og et smittende engagement.●

er optaget af at skabe gode relationer til eleverne.●

forstår vigtigheden i at alle har en plads i fællesskabet.●

har fokus på relationer, fællesskaber og trivsel.●

tror på, at børn/unge gør det bedste, de kan.●

er en god teamspiller og tror på vi lykkedes bedre når vi arbejder sammen.●

 ●

Vi kan tilbyde dig
Vores pædagogiske personale består af 25 engagerede lærere og pædagoger. Du vil blive mødt
med en god stemning og af professionelle og dygtige kollegaer, og alle nyansatte får en
mentorordning. 
På skolen arbejder vi i velfungerende teams, og du får et godt arbejdsmiljø og gode dygtige
kollegaer at sparre med. 
Bække Skole ligger i den nordlige del af Vejen kommune, og vi er en skole med ca. 240 elever fra
0.-9. klassetrin samt SFO. Vi har grønne og lækre udearealer med mange muligheder, og skolen
har gennem de sidste år gennemgået flere gennemgribende renoveringer, som har gjort skolen lys
og indbydende at komme på.
Skolen har en god forældreopbakning og en positiv indstillet, aktiv og medskabende bestyrelse. Vi
arbejder kontinuerligt med trivsel for elever og personale, og vi er fleksible med hensyn til
arbejdstidsaftaler for den enkelte. 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Helle
Jeppesen 29364675 
Ansøgningsfrist mandag d. 12.juni 2025 – samtaler vil blive afholdt løbende
Stillingen er en tidsbegrænset stilling på 37 timer med opstart 1.8.2025
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Vi foretrækker, at du søger stillingen online ved brug af knappen ”send ansøgning”. Husk at
vedhæfte din ansøgning, CV og relevante bilag.
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